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Specificatie

Project A |Werknr.

Schaal

Architect BNA | Hobrede 16, 1477EH Hobrede | 0299 397 516

B |

Datum C |Opdrachtgever

Formaat
Molenstraat 22

Tekening schutting

De heer G. Beelen

17-157

1:100

06-03-2020

A3

FR-01

12-03-2020

-

-

WELSTANDSCOMMISSIE
dorp, stad en land

Stationsplein 45
Postbus 29129 
3001 GC ROTTERDAM
Tel: 010-2809445

nummer dat
um
23-03-2020

Behoort bij besluit van 
burgemeester en 
wethouders van Hillegom

Zaaknummer:

Datum:

Gemeente Hillegom

Z-19-089845

6-04-2021

In het gemeentearchief worden verleende bouwvergunningen bewaard. 
Vanwege de Wet openbaarheid van bestuur verstrekken wij een kopie van 
de vergunning en daarvan onderdeel uitmakende documenten. Wij 
brengen onder uw aandacht dat auteursrecht rust op de bouwtekeningen, 
constructietekeningen en berekeningen. Voor het gebruik van deze 
stukken heeft u toestemming nodig van degene bij wie dit auteursrecht 
berust. Voor het verkrijgen van die toestemming bent u zelf 
verantwoordelijk.

Auteursrecht
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